
OZNÁMENIE O VÝSLEDKU VEREJNÉHO OBSTARÁVANIA

ODDIEL I: VEREJNÝ OBSTARÁVATEĽ
I.1)    NÁZOV A ADRESY

Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky
IČO:  00151866
Pribinova 2, 812 72 Bratislava - Staré Mesto
Slovensko
Kontaktná osoba: Mgr. Alexander Starčevič
Telefón: +421 250944574
Email: alexander.starcevic@minv.sk
Webové sídlo (internetová adresa)
Adresa hlavnej stránky obstarávateľa (URL):  www.minv.sk

I.4)    DRUH VEREJNÉHO OBSTARÁVATEĹA
Ministerstvo alebo iný štátny orgán vrátane jeho regionálnych alebo miestnych útvarov

I.5)    HLAVNÁ ČINNOSŤ
Verejný poriadok a bezpečnosť

ODDIEL II: PREDMET
II.1)    ROZSAH OBSTARÁVANIA

II.1.1)    Názov
Nákup polygrafov
Referenčné číslo:  SE-VO1-2022/002726

II.1.2)    Hlavný kód CPV
35125100-7

II.1.3)    Druh zákazky
Tovary

II.1.4)    Stručný opis
Predmetom zákazky bol nákup polygrafov s minimálne ôsmymi kanálmi, tzn. ôsmymi vstupmi pre hlavné komponenty a
doplnkové komponenty na zaznamenávanie fyziológie [kardio krvný tlak a krvný tep, pneumo dýchanie (hrudné a
brušné), pokožka elektrodermálna aktivita, pohybové senzory]. Predmet zákazky je zabezpečovaný pre potreby
Kriminalistického a expertízneho ústavu Policajného zboru

II.1.6)    Informácie o častiach
Táto zákazka sa delí na časti:  Nie

II.1.7)    Celková hodnota obstarávania (bez DPH)
92 784,00 EUR bez DPH

II.2)    OPIS
II.2.1)    Názov

Nákup polygrafov
II.2.3)    Miesto vykonania

Kód NUTS: 
SK
Hlavné miesto dodania alebo plnenia:  Miesto dodania predmetu zákazky: Ministerstvo vnútra SR, Sklabinská 1, 831 06
Bratislava, Kriminalistický a expertízny ústav Policajného zboru.

II.2.4)    Opis obstarávania
Polygraf v počte 4ks/zostava (zostava - prístroj a všetky komponenty na zaznamenávanie fyziologických údajov a
pohybov pri vyšetrení) 
Náhradné komponenty v počte 2 ks/zostava  
Počítač v počte 4 ks/zostava 
Televízor v počte 4 ks/zostava

II.2.5)    Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Cena nie je jediným kritériom výberu a všetky kritériá sú uvedené len v súťažných podkladoch

II.2.13)Informácie o fondoch EÚ
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie:  Nie

ODDIEL IV: POSTUP
IV.1)    OPIS

IV.1.1)    Druh postupu
Výzva na predkladanie ponúk

ODDIEL V: ZADANIE ZÁKAZKY
V.2)    PRIDELENIE ZÁKAZKY

V.2.1)    Dátum uzatvorenia zmluvy
14.07.2022

V.2.2)    Informácie o ponukách

1/2



Počet prijatých ponúk:  2
Počet ponúk doručených od malých a stredných podnikov:  2
Počet ponúk doručených od uchádzačov z iných členských štátov EÚ:  0
Počet ponúk doručených od uchádzačov zo štátov, ktoré nie sú členmi EÚ:  0
Počet ponúk prijatých elektronicky:  2

V.2.3)    Názov a adresa dodávateľa
Technopol International, a.s.
IČO:  35723343
Kutlíkova 17 , 852 50 Bratislava
Slovensko
Telefón: +421 268286230
Email: barillova@technopol.sk
Dodávateľom je MSP:  Nie

V.2.4)    Informácie o hodnote zákazky/časti (bez DPH)
Pôvodne odhadovaná celková hodnota zákazky/časti:  95 989,00 EUR bez DPH
Celková hodnota zákazky/časti 92 784,00 EUR bez DPH

ODDIEL VI: DOPLNKOVÉ INFORMÁCIE
VI.5)    DÁTUM ODOSLANIA TOHTO OZNÁMENIA

20.07.2022

2/2


